
Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
Associação Maria Amélia –
AMA

08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 01/12.2021 PARCIAL 08-03-2023 a 16-03-2023

1 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08 BOLETO 2.849,79 22/03/2021

2 Soares & Aguiar Eletronica LTDA ME 09.376.370.0001.00 BOLETO 100,00 15/02/2021

3 Posto São Paulo 35.520.923/0001-59 DANFE – 22027 1.230,00 06/03/2021

4 Soares & Aguiar Eletronica LTDA ME 09.376.370.0001.00 BOLETO 100,00 15/03/2021
5 TIM S.A 02.421.421/0013-55 BOLETO 503,73 20/03/2021

6 G G TAVARES COMERCIO LTDA PP 11.867.991.0001-20 DANFE – 000.000.285 394,00 05/03/2021

7 União Comercio de Auto Peças LTDA 24.433.254/0001-70 DANFE – 1535 163,00 04/03/2021

8 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO 29.506.749/0001-97 DANFE – 000.002.559 2.000,00 10/03/2021

9 Monica Messias dos Santos Alvares – ME 41.077.462/0001-94 DANFE – 000.002.336 500,00 08/03/2021

10 V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS 13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.204 376,00 11/03/2021

11 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67 DANFE – 000.000.359 127,05 16/03/2021
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Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
Associação Maria Amélia –
AMA

08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 02/12.2021 PARCIAL 10-04-2023 a 03-05-2023

1 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08 BOLETO 2.801,57 21/01/2021

2 TIM S.A 02.421.421/0013-55 BOLETO 520,21 03/03/2021

3 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67 DANFE – 000.000.355 164,22 03/03/2021

4 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA 11.762.191/0001-45 DANFE – 000.001.764 1.500,00 02/03/2021

5 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO 29.506.749/0001-97 DANFE – 000.002.544 2.000,00 01/03/2021

6 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.005.354 490,00 02/03/2021

7 Edificar Comercio de Mat de Construção Eireli ME 16.777.063/0001-85 DANFE – 000.001.252 500,00 03/03/2021

8 V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS 13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.185 400,00 01/03/2021
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Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
Associação Maria Amélia –
AMA

08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 03/12.2021 PARCIAL 09-05-2023 a 01-06-2023

1 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08 BOLETO 2.550,14 22/03/2021
2 Posto São Paulo 35.520.923/0001-59 DANFE – 000.000.111 514,23 08/04/2021

3 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO 29.506.749/0001-97 DANFE – 000.002.604 2.037,00 06/04/2021

4 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA 11.762.191/0001-45 DANFE – 000.001.780 1.100,00 12/04/2021

5 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.005.500 608,00 09/04/2021

6 Edificar Comercio de Mat de Construção Eireli ME 16.777.063/0001-85 DANFE – 000.001.310 650,00 12/04/2021

7 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES 15.719.574/0001-91 BOLETO 59,90 20/04/2021

8 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67 DANFE – 000.000.376 48,89 16/04/2021

9 V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS 13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.219 532,00 09/04/2021

10 União Comercio de Auto Peças LTDA 24.433.254/0001-70 DANFE – 5948 244,00 13/04/2021
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Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
Associação Maria Amélia –
AMA

08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 04/12.2021 PARCIAL 13-06-2023 a 29-06-2023

1 TIM S.A 02.421.421/0013-55 BOLETO 508,92 20/05/2021
2 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08 BOLETO 1.991,12 21/05/2021

3 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES 15.719.574/0001-91 BOLETO 59,90 20/06/2021

4 TIM S.A 02.421.421/0013-55 BOLETO 500,83 20/04/2021

5 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08 BOLETO 2.754,17 22/04/2021

6 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.005.702 675,00 17/06/2021

7 Edificar Comercio de Mat de Construção Eireli ME 16.777.063/0001-85 DANFE – 000.001.409 500,00 17/06/2021

8 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO 29.506.749/0001-97 DANFE – 000.002.771 1.063,65 17/06/2021

9 União Comercio de Auto Peças LTDA 24.433.254/0001-70 DANFE – 1539 475,00 17/06/2021

10 E. F DA CRUZ MERCADINHO LTDA 03.261.850/0001-31 DANFE – 000.002.862 1.281,38 27/05/2021

11 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA 11.762.191/0001-45 DANFE – 000.001.817 1.438,19 17/06/2021

12 V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS 13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.285 352,00 25/06/2021
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Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
Associação Maria Amélia –
AMA

08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 05/12.2021 PARCIAL 06-07-2023 a 31-07-2023

1 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES 15.719.574/0001-91 BOLETO 59,90 20/05/2021

2 Trevo Comercio de Tintas LTDA ME 11.507.148/0001-33 DANFE – 000.000.044 282,00 07/05/2021

3 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO 29.506.749/0001-97 DANFE – 000.002.693 600,00 12/05/2021

4 Edificar Comercio de Mat de Construção Eireli ME 16.777.063/0001-85 DANFE – 000.001.352 481,00 11/05/2021

5 G G TAVARES COMERCIO LTDA PP 11.867.991.0001-20 DANFE – 000.000.299 182,00 11/05/2021

6 V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS 13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.255 400,00 11/05/2021

7 E. F DA CRUZ MERCADINHO LTDA 03.261.850/0001-31 DANFE – 000.002.802 1.461,26 07/04/2021

8 União Comercio de Auto Peças LTDA 24.433.245/0001-70 DANFE – 1536 122,00 12/05/2021

9 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA 11.762.191/0001-45 DANFE – 000.001.794 1.500,00 12/05/2021
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Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
Associação Maria Amélia –
AMA

08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 06/12.2021 PARCIAL 08-08-2023 a 31-08-2023

1 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES 15.719.574/0001-91 BOLETO 59,90 20/07/2021

2 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08 BOLETO 2.239,98 21/06/2021

3 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO 29.506.749/0001-97 DANFE – 000.002.816 2.000,00 07/07/2021

4 TIM S.A 02.421.421/0013-55 BOLETO 522,75 20/07/2021

5 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.005.786 480,00 13/07/2021

6 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA 11.762.191/0001-45 DANFE – 000.001.835 1.500,00 15/07/2021

7 G G TAVARES COMERCIO LTDA 11.867.991.0001-20 DANFE – 000.000.327 225,00 14/07/2021

8 Madeireira São Judas Tadeu LTDA 10.255.058/0001-85 DANFE – 1661 181,00 16/07/2021

9 Monica Messias dos Santos Alvares – ME 41.077.462/0001-94 DANFE – 000.002.473 400,00 23/07/2021

10 V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS 13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.314 300,00 22/07/2021

11 Costa Melo Materiais de Construções LTDA 17.324.135/0001-05 DANFE – 000.000.335 273,00 16/07/2021

12 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67 DANFE – 000.000.411 161,53 04/08/2021



Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
Associação Maria Amélia –
AMA

08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 07/12.2021 PARCIAL 06-09-2023 a 03-10-2023

1 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA 11.762.191/0001-45 DANFE – 000.001.852 1.500,00 10/08/2021
2 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES 15.719.574/0001-91 BOLETO 59,90 20/08/2021

3 TIM S.A 02.421.421/0013-55 BOLETO 539,24 20/08/2021

4 Edificar Comercio de Mat de Construção Eireli ME 16.777.063/0001-85 DANFE – 000.001.496 500,00 10/08/2021

5 E. F DA CRUZ MERCADINHO LTDA 03.261.850/0001-31 DANFE – 000.002.914 1.017,66 16/07/2021

6 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08 BOLETO 2.302,65 21/07/2021

7 Costa Melo Materiais de Construções LTDA 17.324.135/0001-05 DANFE – 000.000.342 200,00 10/08/2021

8 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO 29.506.749/0001-97 DANFE – 000.002.926 1.663,71 20/08/2021
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CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA
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EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 08/12.2021

PARCIAL

06-09-2023 a
03-10-2023

1 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08 BOLETO 2.320,45 23/08/2021
2 TIM S.A 02.421.421/0013-55 BOLETO 511,93 20/09/2021

3 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES 15.719.574/0001-91 BOLETO 59,90 20/09/2021

4 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA 11.762.191/0001-45 DANFE – 000.001.872 1.500,00 15/09/2021

5 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.005.966 595,00 14/09/2021

6 Laerte Messias do Santos 39.327.692/0001-72 DANFE – 6 307,10 13/09/2021

7 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO 29.506.749/0001-97 DANFE – 000.002.944 2.386,70 14/09/2021

8 V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS 13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.362 400,00 17/09/2021

9 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67 DANFE – 000.004.314 184,08 23/09/2021

10 Madeireira São Judas Tadeu LTDA 10.255.058/0001-85 DANFE – 1700 78,00 16/09/2021
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Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
Associação Maria Amélia –
AMA

08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 09/12.2021 PARCIAL 06-09-2023 a 03-10-2023

1 Neoenergia Pernambuco
2 Posto São Paulo

3 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas

4 TIM S.A

5 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES

6 Edificar Comercio de Mat de Construção Eireli ME

7 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO

8 Laerte Messias do Santos

9 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA

10 V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS

11 E. F DA CRUZ MERCADINHO LTDA

12 E. F DA CRUZ MERCADINHO LTDA

13 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA
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Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
Associação Maria Amélia –
AMA

08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 10/12.2021 PARCIAL 06-09-2023 a 03-10-2023

1 Neoenergia Pernambuco
2 TIM S.A

3 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES

4 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA

5 R L I COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA

6 Laerte Messias do Santos

7 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO

8 Monica Messias dos Santos Alvares – ME

9 V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS

10 Posto São Paulo
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Relação de Pagamentos - Material de Consumo
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
Associação Maria Amélia –
AMA

08.386.018/0001-85 Fundo Municipal de Assistência Social de Vitória de Santo Antão 11.928.722/0001-27

BANCO AGÊNCIA CONTA N.º TERMO FOMENTO PARCELA PRESTAÇÃO CONTAS PERÍODO DE EXECUÇÃO

TC 004/2023 - SASJC VSA 11/12.2021 PARCIAL 06-09-2023 a 03-10-2023

1 Neoenergia Pernambuco 10.835.932/0001-08 BOLETO 2.383,94 21/12/2021
2 J S BARROS JUNIOR TELECOMUNICAÇÕES 15.719.574/0001-91 BOLETO 59,90 20/01/2022

3 Comercial Verçosa LTDA 09.100.550/0001-57 DANFE – 000.001.037 250,00 23/12/2021

4 VL GOMES DE OLIVEIRA SUPERMERCADO 29.506.749/0001-97 DANFE – 000.003.141 600,00 22/12/2021

5 Golden Comercio Varejista de Gas LTDA – Golden Gas 09.266.896/0001-20 DANFE – 000.006.219 900,00 23/12/2021

6 R. K de Almeida Amorim CIA LTDA 35.343.482/0001-67 DANFE – 000.004.436 749,38 28/12/2021

7 E. F DA CRUZ MERCADINHO LTDA 03.261.850/0001-31 DANFE – 000.003.075 1.008,43 17/11/2021

8 E. F DA CRUZ MERCADINHO LTDA 03.261.850/0001-31 DANFE – 000.003.117 1.046,51 22/12/2021

9 V D MOURA COMERCIO DE BEBIDAS 13.252.209/0001-94 DANFE – 000.001.458 600,00 23/12/2021

10 Laerte Messias do Santos 39.327.692/0001-72 DANFE – 26 245,00 24/12/2021

11 Edificar Comercio de Mat de Construção Eireli ME 16.777.063/0001-85 DANFE – 000.001.711 500,00 22/12/2021
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